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PROPOSAL BAZNAS SANTRI AGROPRENEUR COMPETITION 2024
(Nama Usaha/Brand)



Diusulkan oleh:
Nama lengkap peserta

















Nama Pondok Pesantren
Asal Pondok Pesantren
2024
[bookmark: _Toc161388126]LEMBAR PENGESAHAN PESERTA
BAZNAS SANTRI AGROPRENEUR COMPETITION 2024

1. Judul Kegiatan		: 
2. Pelaksana Kegiatan
a. Nama Lengkap		:
b. Tempat Tanggal Lahir	: 
c. Alamat			: 
d. Pondok Pesantren	: 
e. No. Telp/HP		: 
f. Alamat Email		:
g. Sosial Media Usaha	:
3. Total Biaya Kegiatan
a. Sumber lain (sebutkan)	: 
b. Sumber lain (sebutkan)	: 


	(Kota/Kabupaten), Tanggal

	

Ttd



	(Nama Peserta)
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[bookmark: _Toc161389814][bookmark: _Toc161392206]RINGKASAN USAHA

Menjelaskan secara sekilas usaha yang sedang dijalankan, mulai dari awal mula hingga berjalannya usaha.




























[bookmark: _Toc161389815][bookmark: _Toc161392207]BAB I
[bookmark: _Toc161389816][bookmark: _Toc161392208]PENDAHULUAN

Menjelaskan secara detail latar belakang usaha, mulai dari permasalahan yang ada hingga upaya penyelesaian masalah tersebut melalui usaha yang dijalankan. 

[bookmark: _Toc161389817][bookmark: _Toc161392209]BAB II
[bookmark: _Toc161389818][bookmark: _Toc161392210]PELAKSANAAN USAHA

A. [bookmark: _Toc161392211]Deskripsi Usaha
Menjelaskan secara ringkas deskripsi usaha.
B. [bookmark: _Toc161392212]Pelayanan Pelanggan
Menjelaskan cara yang digunakan untuk melayani pelanggan yang baik dan benar.
C. [bookmark: _Toc161392213]Pemasaran
Menjelaskan cara memasarkan produk usaha.
D. [bookmark: _Toc161392214]Keuangan
Menjelaskan cara mengelola keuangan usaha.
E. [bookmark: _Toc161392215]Manajemen Usaha
Menjelaskan cara pengelolaan usaha yang dijalankan agar dapat terus berjalan.

[bookmark: _Toc161392216]BAB III
[bookmark: _Toc161392217]LAPORAN KEUANGAN USAHA
Harap dapat melampirkan:
1. Laporan laba/rugi dalam bentuk tabel
2. Laporan arus kas usaha dalam bentuk tabel
3. Justifikasi anggaran kegiatan (lampiran RAB yang dibutuhkan dalam proposal)











[bookmark: _Toc161392218]DESKRIPSI RENCANA KEGIATAN USAHA
Harap dituliskan rencana kegiatan usaha yang akan dilakukan setelah mendapat bantuan usaha.
	No
	Nama Kegiatan
	2024

	
	
	Jun
	Jul
	Agu
	Sep
	Okt
	Nov
	Des

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	


Catatan: blok bulan bisa diberi warna sesuai dengan rencana kegiatan.

[bookmark: _Toc161392219]DAFTAR RIWAYAT HIDUP
A. Identitas Diri
	1
	Nama Lengkap
	:
	

	2
	Tempat Tanggal Lahir
	:
	

	3
	Alamat Lengkap
	:
	

	4
	Asal Pesantren
	:
	

	5
	No. Telepon/HP
	:
	

	6
	Email
	:
	



B. Riwayat Pendidikan Formal dan Nonformal
	No
	Strata
	Nama Institusi
	Tahun Masuk – Lulus

	1
	SD
	
	

	2
	SMP
	
	

	3
	SMA
	
	

	4
	Perguruan Tinggi
	
	

	5
	
	
	



	No
	Jenis Sekolah/Pelatihan
	Nama Institusi
	Tahun Masuk – Lulus

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



C. Penghargaan/Prestasi Individu
	No
	Jenis Penghargaan/Prestasi
	Pemberi Penghargaan/Prestasi
	Tahun

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



Semua data yang saya isikan dan tercantum dalam biodata ini adalah benar dan dapat dipertanggungjawabkan secara hukum. Apabila di kemudian hari ternyata dijumpai ketidaksesuaian dengan kenyataan, saya sanggup menerima sanksi. Demikian biodata ini saya buat dengan sebenarnya untuk memenuhi salah satu persyaratan dalam pengajuan dana bantuan modal usaha kegiatan BAZNAS Santri Agropreneur Competition 2024.

	(Kota/Kabupaten), Tanggal

	

Ttd



	(Nama Peserta)
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